4.1

6.1

6.2

6.2.1

6.2.2

\-_
nb\ Cowansville

GRANDIR - RAYONNER - PROSPERER

OUVERTURE DE LA SEANCE

ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR

PREMIERE PERIODE DE QUESTIONS

APPROBATION DES PROCES-VERBAUX

Approbation du proces-verbal de la séance ordinaire du 6 septembre 2022

AFFAIRES DU CONSEIL MUNICIPAL

ADMINISTRATION GENERALE

Direction générale

Finances et trésorerie

Dépodt du rapport de l'optimisation des ressources portant sur le processus de mise au
réle des permis et certificats

Remboursement d’un montant supplémentaire en capital de 458 000 $ lors d’un
refinancement
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6.3

6.3.1

7.1

7.2

8.1

8.2

8.3

8.4

9.1

9.2

10.

11.

111

Greffe et affaires juridiques

Adoption d'une politique de remboursement des dépenses

REGLEMENTATION

Avis de motion et présentation du projet — Reglement numéro 1907 concernant |'utilisation
des pesticides, des engrais et des matieres fertilisantes

Avis de motion et présentation du projet — Réglement numéro 1908 concernant la
circulation et le stationnement (RM 330)

AMENAGEMENT URBAIN ET ENVIRONNEMENT

Approbation du compte rendu du comité consultatif d'urbanisme

Contribution relative a une cession pour fins de parcs, terrains de jeux et espaces naturels
- lots 6 023 747 a 6 023 749 - rue de Québec

Demande d’approbation de PIIA 2022-126 / 403 rue du Sud

Autorisation de nomination des membres d’un comité consultatif dans le cadre d’un appel
de propositions

INFRASTRUCTURES ET IMMOBILISATIONS

Mise a jour du plan de gestion des débordements des eaux usées — Rue des Textiles

Adjudication d’un contrat pour la réfection du bassin extérieur au parc Davignon

LOISIRS ET CULTURE

SECURITE CIVILE ET INCENDIES

Autorisation de signature - Unité de soutien technique du service de sécurité incendie de
la Ville de Cowanville
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12.

121

12.2

12.3

12.4

13.

14.

15.

16.

RESSOURCES HUMAINES

Démission — Surveillant-sauveteur - Loisirs et culture

Démission — Surveillant-sauveteur - Loisirs et culture

Embauche d'un(e) Surveillant-sauveteur - Service des loisirs et de la culture

Embauche d'un(e) Surveillant-sauveteur - Service des loisirs et de la culture

AFFAIRES NOUVELLES

DEPOT DE DOCUMENTS

DEUXIEME PERIODE DE QUESTIONS

LEVEE DE LA SEANCE
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